REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bordi i Administrimit
Nr.}p50 Prot Shkodérme 2. 02 2025
VENDIM

Nr. 88 date 12 .03 2025

«Pér miratimin e pérjashtimit té tarifés vjetore t& shkollimit né programet e ciklit t& paré t&
studimeve me koh té ploté dhe pérfitimin me bursé si dhe reduktimin e tarifés vjetore té
shkollimit né masén 50% té programeve té studimeve t€ ciklit t& dyté me koh# t& ploté pér

vitin akademik 2024-2025”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 8072015, dt 22.07.2015 “Per Arsimin e Larte dhe Kerkimin Shkencor ne
Institucionet e Arsinit te Larté né Republikén e Shqipérisé”,Neni 3, pika 3/c, Neni 38, pika 3; Statutit
té¢ USH-s&, Neni 17, pika 6, germa nj; VKM-s¢ nr.288, daté 21.05.2018 *Pér miratimin e kufirit
maksimal t& tarifés vijetore té shkollimit pér studentét q& ndjekin studimet né Institucionet
publike t& arsimit € lart€, nc njé program té ciklit & paré & studimeve, né njé program té
integruar té studimeve ose né njé program t& studimeve profesionale me kohé t& ploté (i
ndryshuar) dhe né bazé t& relacionit t& komisionit Ad-hoc nr.1013prot,daté 10.03.2025, Bordi i
Administrimit me vendim qarkulluese t€ datés 11.03.2025

Vendosi:

1. Té miratojé pérjashtimin nga tarifa vjetore € shkollimit né programet ¢ ciklit & paré t€
studimeve me kohé té ploté pér vitin akademik 2024-2025, sipas shtojcés 1 bashkelidhur
kétij vendimi.

2. Té miratojé pérjashtimin nga tarifa vietore e shkollimit né programet € ciklit t& paré t€
studimeve me kohé té ploté pér vitin akademik 2024-2025 dhe pérfitimin me bursé sipas
shtojcés 2 bashkélidhur kétij vendimi.

3. Té miratojé pérfitimin me reduktim & tarifés vjetore té shkollimit ciklit t& dyté t€ studimeve me
kohé t& ploté pér vitin akademik 2024-2025 né masén 50%, sipas shtojeés 3 bashkelidhur
kétij vendimi. '

4. Ngarkohet Administratori i USH pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn ng fugi menjéheré.

L=,

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.kdd.al, infof@unishk:e




Shtojea 1: Lista ¢ studentéve té ciklit té par€ t€ studimeve q& pérfitojné pérjashtim nga tarifa ¢ studimeve
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Cikli i studimeve Fakulteti Programi i studimit Viti Kriteri qé pérfiton Tarifa
Bachelor Fakulteti 1 Shkencave 2 Edukimit  |Pikturé dhe Grafike 1 |Studentst, t& cilet e kané t& paktén njérin prind m{_Tarifg
Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Edukimit |Pikture dhe Grafiké 1 |Studentét, t& cilét e kane t¢ pakien njérin prind m_Tarife
Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Edukimit |Pikiure dhe Grafiké 2 |Swdentet, te cilet e kan& t& pakign njérin prind n] Tarife
Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Edukimit |Arsim Parashkollor 2 |Studemat, t& cilet e kane te pakien mjenn prind my Tanf2
Bachelor Fakulteti i Shkencave 1& Edukimit  {Pung Sociale 3 [Studentst, t& cilet e kane 12 pakién nigrin prind mj _Tarif
Bachelor Fakulteti i Shkencave 18 Edukimit |Edukim Fizik 2 |Studentat, t& cilét e kang 12 pakien njerin prind ml_Tarife
Bachelor Fakulteti Ekonomik Administrim - Biznes 2 |Studentet, t2 cilét ¢ kane t2 paktén njgnn prind m Tarife
Bachelor Fakulteti Ekonomik Administrim - Biznes 2 1Studentet, 1& cilet e kané t& paktén njérin prind Tanfe
Bacheler Fakulteti Ekonomik Administrim - Biznes 3 |Students, @ cilét e kang 1¢ pakten njérin prind mj Tarife
Bachelor Fakuheti Ekonomik Administrim - Biznes 1 |Studentet, te cilét e kane 1& pakien njerin prind m_ Tarife
Bachelor Fakulteti Ekonomik Finance - Kontabilitet 3 |Studentet, t¢ cilet e kané t& paktén njgnn prind m_Tarift

Program _.H_._Hm_.:uq 5 Fakulteti § Drejtésisé Diplomé studimesh t& :._Hmw:mq.u 5 Studentit, 2 cilet e wm.:m & pakten njerin prind Tarife

Vjegar Master 1 Shkencave né Drejtési me aftési 1& kufizuara

Program i Integruar 5- Fakulteti i Drejtesise U_u_ca_w studimesh 1& _Eow.:._m.-ﬁ 5 w:._an_.zm.r t2 cilet e kané t& pakién njérin prind Tarife
Viegar Master i Shkencave né Drejtési me aftési t& kufizuara
Bachelor Fakulteti i Shkencave & Natyres  |Infermieri (Fizioterapi) 2 |Studemaet, 1 cilet e kand & paktén njérin prind m_ Tarif¥
Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Natyrés  |[nfermieri (Fizioterap1) 1 |Studentét, te cilet e kané 1& paktén njerin pnind my Tanfe
Bachelor Fakulteti | Shkencave t¢ Natyrés  |Infermieri e Pérgjithshme 1 |Studentér, te cilét e kane t2 pakien njérin prind m Tarife
Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Natyrés  |Infermieri ¢ Pergjithshme 3 |Studentet, 1& cilet e kan t2 pakten njérin pond m_ Tanfé
Program studimi me Teknik sistemesh dhe mrjetesh Studentét, té cilét e kané t& pakién njgrin prind ;
karakter profesional Fakulteti i Shkencave te Natyres  |kompjuterike 1 |me afigsi t& kufizuara L5
Bachelor Fakulteti | Shkencave t& Natyrés  |infermieri {(Mami) 3 |Studentét, 18 cilet e kané t& paktén njérin prind m Tarife
Program studimi1 me Studentét, t& cilet € kang & pakign nyerin prind
karakter profesional Fakulteti | Shkencave 1& Natyrés  |Specialist i larte elekrik 2 me afiési i kufizvara Tanf
Bachelor Fakulteti i Shkencave t¢ Natyrés  |Infermieri (Fizioterapi) 1 |Studentar, t& cilét € kané 1€ paktén njerin prind m|_Tarif2
Bachelor Fakulteti i Shkencave 1& Natyres  |Informatike 3 |Studentat, t¢ cilet e kang té pakién njérin prind m|_Tarife




Shtojca 2: Lista e studentéve 1€ ciklit t€ pare té studimeve qé pérfitojné bursé dhe pérjashtim nga tarifa e studimeve

Nr 1D Emri _ Atésia _ Mbiemri | Ciklii studimeve Fakulteti Programi i studimit Viti Kriteri gé pérfiton Bursa | Tarifa
1{1K55129026F Bachelor Fakulteti i Shkencave 1 Edukimit |Edukim Fizik dhe Sporte 2|Ndihmg Ekonomike Bursé Tarifé
2|K56021079A Bachelor Fakulteti i Shkencave ¢ Edukimit |Pung Sociale 2|Ndihmé Ekonomike Bursé Tarifé
3|K46118051B Bachelor Fakulteti i Shkencave t¢ Edukimit {Puné Sociale 3|Ndihmé Ekonomike Bursé¢ Tarifé
4]K46108040F Bachelor Fakuiteti i Shkencave té Edukimit | Psikologji 3|Ndihme Ekonomike Bursé Tarifé
51K45208027C Bachelor Fakulteti | Shkencave t& Edukimit  |[Mésuesi pér Arsimin Fillor 3|Ndihmé Ekonomike Bursé Tarifé
61K259010550 Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Edukimit _|Edukim Fizik dhe Sporte 3|Ndibmé Ekonomike Bursé Tarifé
7|K46220029L Bachelor Fakulteti i Shkencave t¢ Edukimit _|M&suesi pér Arsimin Fillor 3|Ndihmé Ekonomike Bursé Tarife
8|K355100408 Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Edukimit |Edukim Fizik 3|Ndihme Ekonomike Bursé Tarifé
G1K55616063F Bachelor Fakulteti i Shkencave t¢ Edukimit |Arsim Parashkollor 3|Studente me aftés: té kufizuar |Bursé Tarifé

10|K45531069] Bachelor Fakulteti i Shkencave t¢ Edukimit |Puné Sociale 3|Ndihmé Ekonomike Burs¢ Tarife
11|K554210328 Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Edukimit _|Psikologji 3|Ndihme Ekonomike Bursé  |Tarif¢
12K 656250268 Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Edukimit [Edukim Fizik 3{Ndihmé Ekonomike Bursé Tarifé
13{K65109024F Bachelor Fakulteti i Shkencave t¢ Edukimit |Pung Sociale 3|Ndibmé Ekonomike Bursé¢ Tarifé
14|K.60831039M Bachelor Fakulteti [ Shkencave t& Edukimit |Edukim Fizik dhe Sporte 1|Ndihmé Ekonomike Bursé Tarifé
15|K36208030A Bachelor Fakulteti I Shkencave t& Edukimit [Puné Sociale 3|Ndihmé Ekonomike Bursé¢ Tarifé
16]156113090T Bachelor Fakulteti 1 Shkencave t& Edukimit _|Pedagogii Muzikore 2 |Ndikmé Ekonomike Bursé Tarifd
171K65512030H Bachelor Fakulteti Ekonomik Turizém 1{Ndihmé ekonomike Bursé Tarife
181K 55714070E Bachelor Fakulteti Ekonomik Administrim - Biznes 2|Ndihmé ekonomike Bursé Tarifgé
19|K60718074B Bachelor Fakulteti Ekonomik Turizém 1|Ndihmé ekonomike Bursé Tarifé
20|K50414081A Bachelor Fakulteti Ekonomik Administrim - Biznes 2|Studente me aftési t& kufizuar |Bursé Tarifé
21|K609110508 Bachelor Fakulteti Ekonomik Financé - Kontabilitet 1|Ndihmé ekenomike Bursg Tarifé
22|K40802084V Bachelor Fakulteti Ekonomik Financé - Kontabilitet 3|Ndihmé ekonomike Bursé Tarifé
23{K65920040U Bachelor Fakulteti Exonomik Administrim - Biznes 1 [Ndihm# ekonomike Bursé Tarif¥
24|K26114027G Bachelor Fakulteti Ekonomik Financé - Kontabilitet 3|Ndihmé ekonomike Bursé Tarifé
25|K45724022L Bachelor Fakulteti i Shkencave Shogérore  |Gazetari dhe komunikim 31Ndihme ekonomike Bursé Tarifé
25|K26001038W Bachelor Fakulteti i Shkencave Shoqeérore  |Gazetari dhe komunikim 3|Ndihmé ekonomike Bursé Tarife
27|K36106037U Bachelor Fakulteti i Shkencave Shogérore  |Gazetari dhe komunikim 3|Ndihmé ekonomike Burs¢ Tarifé
28|K60301032v ””.waam_ M“MHM_M” Fakulteti | Shkencave Shoqgrore mﬁﬂ%ﬂﬂ%ﬁnwnhﬂ_”_“.ruw_r 1| Ndibmé ekonomike Burst  |Tarife
291K65306078R Bachelor Fakulteti i Gjuhgve 1& Huaja Gjuh italiane 1|Ndihme ekonomike Burse Tarifé
30|K50402015P Bachelor Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja Gjuhé Angleze 2 [Ndihmg ekonomike Burs¢  (Tarif
Program i Integruar 5- Diplomeé studimesh t& integruara Master
| 3LK16228032W Viegar Fakulteti i Drejtésisé i Shkencave né Drejiési 5|Ndihmé ekonomike Bursé  |Tarifé
=) Program i Integruar 5- Diplomé studimesh t& integruara Master .
12732 ﬁmw? Vijegar Fakulteti i Drejtésisé i Shkencave né Drejtési 4|Ndihme ekonomike Bursé Tarifé
E / Program i Integruar 5- Diplomé studimesh té integruara Master
33 _Ammmaoww Vijecar Fakulteti i Drejtésisé i Shkencave né Drejtési 1INdihmé ekonomike Burs¢ Tarifé
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Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Natyrés | Infermien (Mami) 1|Ndihmé ekonomike Burs¢ _ |Tanfé
Bachelor Fakultets | Shkencave t& Natyres  |Infermieri e Pérgjithshme 3{Ndihmé ekonomike Bursé Tarift
Bachelor Fakuiteti i Shkencave t& Natyrés Infermieri {(Mami) 1[Ndihmé ekonomike Bursé Tarifé
Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Natyrés | Informatikeé 2 |[Ndihmé ekonomike Burs¢  |Tarif¢
Bachelor Fakulteti i Shkencave 1& Natyrés __|Infermieri ¢ Pérgjithshme 2|Ndihme ekonomike Bursé Tarift
Program studimi me Teknik sistemesh dhe rrjetesh

karakter profesional  |Fakulteti i Shkencave t& Natyrés kompjuterike | |Ndihmé ekonomike Bursé Tarifé
Bachelor Fakulteti i Shkencave 1& Natyrés  |Infermieri e Pérgjithshme 2|Mesatare 9-10 Bursé  |Tarifé
Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Natyrés Infermieri (Mami) 1INdihme ekonomike Bursé Tarif
Bachelor Fakulteti | Shkencave t& Natyres  |Infermieri e Pérgjithshme 1 |Ndihmé ekonomike Burs¢  |Tarifé
Bachelor Fakulteti i Shkencave 1& Natyrés _ |Infermieri e Pergjithshme 2|Ndihme ekonomike Burs¢ Tarifé
Bachelor Fakulteti i Shkencave 1& Natyrés _ |infermieri e Pérgjithshme 1|Ndikme ekonomike Bursé Tarif
Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Natyrés Infermieri (Fizioterapi} 2 |Ndihmé ekonomike Bursé Tarifé

Njen prind pensiomst, prindi

Bachelor Fakultet: i Shkencave t& Natyrés Infermieni (Fizioterap1) 1|yeter nuk jeton Bursg Tarifé
Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Natyrés Infermieri (Fizioterapi) 1|Ndihmé ekonomike Bursé Tarifé
Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Natyrés  |Infermieri e Pérgjithshme 1 |Ndihmé ekonomike Burgé  |Tarifé
Bachelor Fakultet: i Shkencave t& Natyrés Informatiké 1|Ndihmi ekonomike Bursé Tarifé
Bachelor Fakulteti 1 Shkencave t& Natyrés | Infermieri e Pérgjithshme 3|Ndihmé ekonomike Burs¢  |Tanfe
Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Natyrés  |Infermieri ¢ Pérgiithshme 3|Ndihmé ekonomike Bursé Tarfé
Bachelor Fakulteti i Shkencave t¢ Natyrés I[nfermieri (Fizioterap:1) 3|Ndihmé ekonomike Bursé Tarife
Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Natyrés Infermieri (Mami) 1{Ndihmé ekonomike Bursé Tarifé
Bachelor Fakulteti i Shkencave t¢ Natyrés  {Infermieri (Mami) } |Ndihmé ekonomike Bursé Tarifé
Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Natyrés  |Informatiké 1|Ndihmé ekonomike Bursé Tarife
Bachelor Fakulteti i Shkencave t¢ Natyrés _ [Infermieri (Mami} 1 {Ndihmé ekonomike Bursé Tarif¥
Program studimi me Teknik sistemesh dhe rrjetesh

karakter profesional  |Fakulteti i Shkencave 1¢ Natyrés kompjuterike 2 |Ndihmé ekonomike Bursé Tarift
Bachelor Fakulteti i Shkencave té Natyrés __ [Infermien (Fizioterapi) 3{Ndihmé ekonomike Burs¢  |Tanf¥
Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Natyrés Infermieri ¢ Pérgnithshme I [Ndihmé ekonomike Bursé Tanfi
Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Natyrés  lInfermien (Fizioterapi} 1|Dy prind pensioniste Burs¢  |[Tarif¢
Bachelor Fakulteti 1 Shkencave t& Natyrés _ [Infermieri (Mami} 2|Ndihme ekonomike Bursg Tanfé
Bachelor Fakulteti i Shkencave t& Natyrés  |Iinfermieri ¢ Pérgjithshme 2|Ndihmé ekonomike Bursé Tanfé




Shtojca 3: Lista e studentéve € ciklit 1€ dyt€ (¢ studimeve g€ pérfitojné reduktim i€ tarifés s€ studimeve 50%

Nr 1D Cikli i studimeve Fakulteti Programi i studimit Viti Kriteri gé pErfiton Tarifa
1]J55817107L Master profesional Fakulteti i Shkencave 12 Edukimit  [Sherbime Sociale | [Ndihmé Ekonomike 50% tarife
2]K358260300 Master shkencor Fakulteti i Shkencave ¢ Edukimit | Psikologji Klinike 1|Ndihme Ekenomike 50% tarife
3IK15911033K Master profesional Fakuiteti i Shkencave ¢ Edukimit  |Sherbime Sociale 1|Ndihmé Ekonomike 50% tarife
4|K3533020M Master profesional Fakulteti i Shkencave t& Edukimit  }Sherbime Sociale 1|Ndihmé Ekonomike 50% tarife

Studentét deri né moshen 25 vieg, q& kan¢
velém njerin nga prindérit, pasi prindi tjetér

51K20922073P Master shkencor Fakulteti Ekonomik Master i Shkencave n€ Finance 2 | eshie ndaré nga jeta dhe me t& ardhura 2 | 50% tarife
pamjaftueshme per perballimin e kostos s¢
studimeve;
Master Profesional né Administrim
6|K359020855 Master profesional Fakulteti Ekonomik Biznes 1 |Ndihme ekonomike 50% tarife
TIK30624033M Master shkencor Fakulteti Ekonomik Master i Shkencave né Financé 1|Studenté me afigsi t¢ kufizuar 50% tarife
B|K35730040P Master profesional Fakulteti i Shkencave 1 Natyres Master Profesional Psikologji Shendeti 1 [Ndihmé ekonomike 50% tarife
9|K35710049K Master profesional Fakulteti i Shkencave & Natyres Master Profesional Psikologji Shendeti 1|Ndikme ekonomike 50% tarife
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